

कयर बोर्ड Coir Board

सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.गेड., कोज्जी - 682016 Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016 नार / Gram : COIR BOARD दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788

केन्स / Fax: 0484-2370034, 2354397 ई-मेल/ E-mail: coir@md2.vsnl.net.in

ख्य/ Web www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

फा.सं. ए-56011/1/2016-प्रशा(स्था)

10.08.2017

परिपत्र

भारत के पूर्व प्रधानमंत्री स्वर्गीय राजीव गाँधी के जन्म वर्षगांठ 20 अगस्त को है और हर वर्ष इस दिन सद्भावना दिवस के रूप में मनाया जाता है । इस वर्ष 20 अगस्त को रिववार और 19 अगस्त को शनिवार होने का कारण, केन्द्र सरकार के कार्यालयों के लिए बंद छुट्टियाँ हैं । अतः, इस वर्ष सद्भावना दिवस प्रतिज्ञा 18 अगस्त, 2017 शुक्रवार को सुबह 11.00 बजे मुख्यालय में आयोजित की जाएगी । सभी उप कार्यालय / शोरूम व बिक्री केन्द्रों में इसी दिन को उचित ढंग से कार्यक्रम आयोजित करें और प्रतिज्ञा लें।

इस अवसर पर उप कार्यालय / शोरूम व बिक्री केन्द्रों में लिए गए फोटोग्राफ की प्रतियाँ, कार्यक्रम की समाप्ति के तुरंत बाद, मुख्यालय को ई-मेल द्वारा भेजें ।

यह सचिव, कयर बोर्ड के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में

सभी संबंधित



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016

Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016

नार | Gram : COIR BOARD

दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788

फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

File No: A-56011/1/2016-ADM(ESTABLISHMENT)

10/08/2017

CIRCULAR

The birth anniversary of former Prime Minister Late Rajiv Gandhi is on 20th August and is observed as "Sadbhavana Diwas" every year. This year 20th August is falling on Sunday and 19th August is Saturday which are closed holidays for Central Govt. offices. Therefore, this year the pledge for Sadbhavana Diwas will be organized in Head Office on 18th August 2017, Friday, at 11.00 am. All Sub Offices / Showrooms & Sales Depots may organize a function in a befitting manner on the same day and to take the Pledge.

Copies of the photographs taken on the function in Sub offices and SR&SDs may be forwarded to Head Office by email, immediately after the functions.

This issues with the approval of Secretary, Coir Board.

Administrati

To

All Concerned.